
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 10:01

Cyklistická brašna pod sedlo Spokey Boston

Cena: 160,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K929639
Výrobce: Spokey
Kategorie: Tašky

Cyklistická brašna pod sedlo Spokey Boston
Cyklistická brašna pod sedlo Spokey BOSTON:
- má reflexní prvky, které zvyšují vaši viditelnost po setmění
- ke kolu je připevněna silnými popruhy na suchý zip
- poskytuje snadný a rychlý přístup k nezbytnému příslušenství během jízdy na kole

Brašna pod sedlo Spokey BOSTON vám pomůže vzít si s sebou nejdůležitější cyklistické příslušenství (náhradní duši, lepení) na výlet, aniž byste jej museli nosit v
batohu na zádech. Díky tomu se vaše jízda na kole stane pohodlnější. Stačí jen připevnit brašnu pod sedlo pomocí silných popruhů na suchý zip, abyste měli potřebné
cyklistické příslušenství vždy po ruce. Spokey BASTONE je velmi praktická cyklistická brašna pod sedlo.

Praktická cyklistická brašna pod sedlo
Cyklistická brašna pod sedlo Spokey BOSTON je vyrobená z kvalitních a zesílených materiálů. Díky tomu je brašna odolnější vůči mechanickému poškození a roztržení,
je odolnější a zároveň velmi lehká. Jednolitrová kapsa se zipem poskytuje snadný a rychlý přístup k nejpotřebnějšímu cyklistickému příslušenství. Je připevněna pod
sedlo pomoci silných popruhů na suchý zip, díky čemuž brašna zůstává na svém místě po celou dobu jízdy. Pro jízdu na kole po špatně osvětlených silnicích je brašna
Spokey BOSTON vybavena reflexními prvky, které zlepšují viditelnost.

Snadné, bezpečné a odolné připevnění
Brašna pod sedlo Spokey BOSTON je pro milovníky cyklistiky naprostý must have! Pokud jste fanouškem cyklistiky, ale neradi jezdíte s batohem, vsaďte na
cyklistickou brašnu Spokey BOSTON! S ní si můžete vzít veškeré nejnutnější cyklistické vybavení s sebou, aniž byste je museli vézt na zádech v batohu. Brašna pod
sedlo Spokey BOSTON je velmi praktická a měla by být součásti vybavení každého milovníka cyklistiky.

Technický popis:
- rozměry: 14 x 7 x 10,5 cm
- objem: 1 l
- silné popruhy na suchý zip
- reflexní prvky
- výrobce: Spokey


